
 





    
    
        
            	 +420 516 418 763
	 fpo@fpo.cz









	O nás	Kariéra
	Kontakt
	Dotace




	IS GORDIC	Články
	Aktuální školení




	Internet	FPOtelka
	Skylink TV 
	Důležité dokumenty
	Klientský portál
	Tarify




	Chytrá domácnost
	Prodejna
	Servis a služby	Zpracování mezd




	E-shop






            



	



	
	
				 VÁŠ IT PARTNER PRO BLANSKO A OKOLÍ
Nabízíme komplexní IT služby od poskytování bezdrátového internetu, tvorby webových stránek, prodeje a servisu elektroniky až po chytrou domácnost.
Kontaktujte nás→Chci vědět víc→















Co pro Vás máme? 
Nabízíme komplexní služby v oblastni IT




Internetové připojení
Chci připojit


Servis PC a mobilů
Potřebuji opravit





Prodejna elektroniky
Chci nakoupit


IS GORDIC
Zajímá mě to


IHOP - Hlídání  
obchodních partnerů
Zajímá mě to





Chytrá domácnost
Jak na to


Ostatní služby
Chci vědět víc













159378
OBSLOUŽENÝCH ZÁKAZNÍKŮ






25
LET ZKUŠENOSTÍ






24
ZAMĚSTNANCŮ






1292
UŽIVATELŮ NAŠICH PRODUKTŮ








O nás






Na českém trhu firma FPO s.r.o. působí od roku 1989, kdy byla založena Ing. Ivo Dobiáškem. Byli jsme leadry éry personálních počítačů v regionu již od jejich počátků, kdy byly pro většinu občanů i firem velkou neznámou. Specializovali jsme se na oblast veřejné správy. Otevřeli jsme první prodejnu výpočetní techniky v Blansku. Zpřístupnili jsme internet obcím v i regionu. Dlouhodobě jsme spojeni se značkou GORDIC a jsme jejím největším distributorem. Do Blanska jsme přivedli jako první výdejní místo největšího specializovaného eshopu s počítači a elektronikou CZC.cz. Podpořili jsme a dále budeme podporovat sport, kulturu, charitu a školství v regionu.









Vedení firmy












Ing. Ivo Dobiášekjednatel společnosti










Jiří Kotisavýkonný ředitel ITC, vedoucí úseku marketingu a obchodu, vedoucí úseku služeb













MSc. Bc. Pavel Jelínekvedoucí provozně-ekonomického úseku, asistent ředitele










Ing. Ivo Dobiášek ml. vedoucí úseku strategického rozvoje










Ing. Veronika Dobiáškováprokurista










Ing. Radek Fousekvedoucí úseku vývoje









Kariéra
Distributor a vývojové pracoviště jedničky na trhu s informačními systémy pro státní správu a samosprávu GORDIC, prodejce výpočetní techniky s největším sortimentem v regionu, poskytovatel internetového připojení rozšiřuje svůj tým o posty:







	
	
	

Systémový specialista
Jsme firma s dlouhou tradicí a rodinnou atmosférou. Společně se staráme o to, aby klienti naší firmy mohli využívat širokého spektra našich služeb a byli maximálně spokojeni. Jde hlavně o informační systémy pro státní správu a samosprávu, ale i pro komerční organizace.

Zjistit více



Specialista implementace informačních systémů
Jsme firma s dlouhou tradicí a rodinnou atmosférou. Společně se staráme o to, aby klienti naší firmy mohli využívat širokého spektra našich služeb a byli maximálně spokojeni. Jde hlavně o informační systémy pro státní správu a samosprávu, ale i pro komerční organizace.

Zjistit více



Konzultant potřeb zákazníků
Jestli se nevzdáváte snadno, ani při dlouhodobých projektech, nebojíte se cestování, jednání s náročnými klienty, pak zvažte tuto příležitost.

Zjistit více













Kontaktujte nás


Můžete i telefonicky


516 410 850





Otevírací doba: 8:30 - 17:30

pondělí - pátek




Adresa




Smetanova 299/4


678 01 Blansko








Jméno
Příjmení
Email *Nevyplnili jste všechny požadované položky
Telefon
Zpráva *Nevyplnili jste všechny požadované položky
Chci být kontaktován:Emailem
Telefonicky

Nevyplnili jste všechny požadované položky
PGgxPkTEm2t1amVtZSB6YSBWYcWhaSB6cHLDoXZ1ITwvaDE+CjxwPkNvIG5lamTFmcOtdmUgVsOhcyBidWRlbWUga29udGFrdG92YXQuIFBybyBrb250cm9sdSBWw6FtIHBvc8OtbMOhbWUgw7pkYWplLCBrdGVyw6kgYnlseSBWw6FtaSB6YWTDoW55OiA8YnIvPjwvcD4KPHA+PHN0cm9uZz5PZDo8L3N0cm9uZz57e2ZpcnN0LW5hbWV9fSB7e2xhc3QtbmFtZX19PC9wPgo8cD48c3Ryb25nPkVtYWlsOjwvc3Ryb25nPnt7ZW1haWx9fTwvcD4KPHA+PHN0cm9uZz5acHLDoXZhOjwvc3Ryb25nPnt7bWVzc2FnZX19PC9wPgo8cD48c3Ryb25nPlRlbGVmb246PC9zdHJvbmc+e3twaG9uZX19PC9wPgo8cD48c3Ryb25nPlDFmWVqaSBzaSBrb250YWt0b3ZhdDo8L3N0cm9uZz57e3R5cC1jb250YWN0fX08L3A+Odesláním souhlasím se zpracováním osobních údajů a prohlašuji, že jsem si přečetl požadované informace v souladu s Článkem 13  zákona o zpracování osobních údajů (GDPR)
Odeslat zprávu











Naši partneři

































			





	
		








	







Služby

	IS GORDIC
	Chytrá domácnost
	Internet
	E-shop
	Servis PC a mobilů
	Ostatní
	IHOP





FPO

	O nás
	Prodejna
	Články
	Partneři
	Dokumenty
	Kontakt





Kontaktní údaje

	
		                                    	FPO s.r.o., Smetanova 299/4
	678 01 Blansko
	IČ: 25319931
	DIČ: CZ699006611
	fpo@fpo.cz
	Recepce společnosti
	(+420) 516 418 763
	(+420) 777 738 452
	Prodejna výpočetní techniky
	(+420) 516 410 850











	











	
		Copyright ©2023 FPO. Všechna práva vyhrazena










	





© 2023 FPO | Chytrá budoucnost



	
			Ochrana osobních údajů – GDPR a při provozu kamerových systémů se záznamem


	








        

    


    
    

    
        
        
                            	O nás	Kariéra
	Kontakt
	Dotace


	IS GORDIC	Články
	Aktuální školení


	Internet	FPOtelka
	Skylink TV 
	Důležité dokumenty
	Klientský portál
	Tarify


	Chytrá domácnost
	Prodejna
	Servis a služby	Zpracování mezd


	E-shop





                    

    


    
    
    
    
            
            